
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INFO pēcpusdiena 

Kad: 
2025. gada 10. martā 

Kur: 
LIAA pārstāvniecība Jelgavā, 
Peldu ielā 7, 5. stāvā, Jelgavā 

Apraksts 
10. martā Latvijas Investīciju un attīstības aģentūras 
(LIAA) pārstāvniecība Jelgavā rīko informatīvu 
pasākumu LIAA pārstāvniecības Jelgavā darbības 
teritorijas (Jelgavas valstspilsēta, Jelgavas novads, 
Dobeles novads, Bauskas novads) uzņēmējiem.  
Pasākumā būs iespējams vairāk uzzināt par aktuālajām 
LIAA atbalsta programmām, inkubācijas programmu 
un uzņemšanas nosacījumiem, attīstības finanšu 
institūcijas “ALTUM” atbalsta programmām, lauku 
partnerības “Lielupe” jaunumiem, SEB grantu 
programmas sociālās uzņēmējdarbības atbalstam 
“Augšup” aktualitātēm, EDIC projekta iespējām 
uzņēmumiem. 
 
Pasākums norisināsies klātienē, dalība tajā ir 
bezmaksas. 
 
Pasākumu vada: 
Zane Pastere 
 
Darba valoda: latviešu  
 
Kontaktinformācija 
Zane Pastere 
LIAA pārstāvniecība Jelgavā  
Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra (LIAA) 
Tālrunis: + 371 28716843 
E-pasts: jelgava@liaa.gov.lv 
 

Programma  

13.45-14.00 
 
14.00-14.20 
 
 
 
14.20-14.40 
 
 
14.40-15.00 
 
 
 
15.00-15.20 
 
 
 
 
15.20-15.40 
 
 
15.40-16.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ierašanās, reģistrācija 
 
LIAA pārstāvniecības Jelgavā 
aktualitātes | Zane Pastere 

 
 
ALTUM aktualitātes | Armands Alksnis 
 
 
Lauku partnerības “Lielupe” 
aktualitātes | Videga Strautniece 
 
 
SEB grantu programma sociālās 
uzņēmējdarbības atbalstam “Augšup” | 
Anete Kuzņecova 
 
 
EDIC projekta iespējas uzņēmumiem  | 
Lolita Felzenberga 
 
Atbildes uz jautājumiem un tīklošanās 
 
 
 
 
 


